TERCEIRO ADITIVO AO EDITAL FAPERGS/CAPES 08/2012
PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS DOUTORADO EM INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

 A FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL–FAPERGS, torna público o presente aditivo ao Edital, que altera a data do
primeiro desembolso da contrapartida da empresa para 1º/07/2012, no item 5.1.2.
Mantêm-se inalteradas, as demais disposições do Edital, não expressamente
modificadas por este Termo Aditivo.

Porto Alegre, 04 de junho de 2012.

Nadya Pesce da Silveira
Diretora Presidente da FAPERGS